
I J li \r¡1.'I ." ìi.'\' .'\ ir¡\ Ì] ì:,r,1 I ¡ 4'

/.)ì.,\\i)S^l'I l i. iir¡i.; l: i'i."tI5'i'i
t lìr),4'l'i..\li :\1,'\I]li\,{\'
( ) t: li i..' i. l:. irl {.. ì:5 ,'1 N t ,l ,'\ l{ ì 

'5i

.jt'*l'l "
Èt À-.I À&,Ì
2,,. \.V

'Jttr( ( (l¡"

.r/¿)

I

tQ

^\

B roj : 10-23 1 -1,6 I 4-2023

Eviderrcijski bruj ltal-rave: JN 31-2023

Zagreb, 25. svibnja 2023

Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proðiðóeni tekst)

u Hrvatskoj akademiji znanosti iumjetnosti broj: 1"0-194/2-2022.od24.2.2022. te ðlanka 19. iðlanka

28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

65 / 2017, 7 5 I 2o2ol sastavlja se

ZAPISNIK

O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka ëlanova struönog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave Nabava

godiSnjih licenci za kori5tenje informacijskog sustava za knjiãnice, arhive i digitalne zbirke HAZU za

2023. za razdoblje od 1-2 mjeseci od 1.6.2023.

l.Javninaruëitelj: Hrvatska akademija znanostiiumjetnosti,Zagreb,Trg NikoleSubióa Zrinskog 11,

OIB: 61989185242.

2. Predmet nabave: Nabava godiSnjih licenci za kori5tenje informacijskog sustava za knjiZnice, arhive i

digitalne zbirke HAZU za 2023.2a razdoblje od 12 mjeseciod L.6.2023.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 11.15L,00 €

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava. Postupak nabave provodi se

sukladno ðlanku 15. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj: L2O/2016 i tt4l2o22,
dalje u tekstu: ZJN 2016) i ðlanku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proðiðéeni

tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24.2.2022.

5. Evidencijski broj nabave: JN 31-2023

6. Datum i naðin slanja poziva za dostavu ponuda:

Naruðitelj je dana 1-6. svibnja 2023.Poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske

akademije znanostiiumjetnosti: https://www.info.hazu.hr/javna-nabava/javna-nabava-nadmetanja/

7. Datum poðetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 25. svibnja 2023. u 10:00 sati. Rok za

dostavu ponuda bio je 25. svibnja 2023. do 1-0:00 sati.

8. Naziv isjediðte ponuditelja pr€me redoslijedu zaprimanja ponuda:

Za predmetnu nabavu zaprimljena je 1 Uedna) ponuda u propisanom roku za dostavu ponuda

1. ArhivPRO d.o.o., Proljetna ulica 45,48000 Koprivnica, OIB: 790679L5635,

- ponuda broj 23023 od L9. svibnja 2023., dostavljena elektroniðkom po5tom: dana 19. svibnja

2023. u 15:28 sati

9. ANALITIðKl PRIKAZ PONUDA (analitiöki prikaz traZenih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog

subjekta i dostavljenih dokumenata)
Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111 -

1



PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
ArhivPRO d.o.o., Proljetna ulica 45,48000

Koprivnica, OIB: 79067915635

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zaprimanja
ponuda

t
Broj i datum ponude Ponuda br.23023 od 19.5.2023

UrudZbeni broj ponude to-231.-r6/3-2023

Troðkovnik (Priloe 5.) da

Cijena ponude bez PDV-a 11.151.00 eura

Cijena ponude nakon raðunske kontrole bez PDV-a l-1.151.00 eura

Ukupna cijena ponude s PDV-om 13.938,75 eura

Ukupna cijena ponude nakon raðunske kontrole s

PDV-om
13.938,75 eura

Zadovoljava (dalne) da

lzjava o nekaånjavanju temeljem ðlanka 25L stavka 1.

toðka L. i ölanka 265. stavka 2. ZN 2016 (ogledni

obrazac Priloe 2.)

da

lzjava o nepostojanju poreznog duga temeljem ðlanka

252 stavka 1. toðka L. i ðlanka 265. stavka 2.ZJN2Ot6.
(ogledni obrazac Prilog 3.)

da

Zadovoljava (dalne) da

-lzjava o registraciji za obavljanje profesionalne

djelatnosti temeljem ðlanka 257. stavka 1. i ðlanka

266. stavka 1. toðka 1. ZJN 201.6 i lzvadak iz sudskog

registra (oeledni obrazac Prilog 4.)

da

Zadovoljava (da/ne) da

OSTALI UVJETI (dalne)

Jezik ponude: hrvatski da

Valuta: euro da

Ciiena ispisana brojkama da

Rok valjanosti ponude 30 dana od roka za dostavu ponuda

Valjanost ponude prema obliku, sadråaju i cjelovitosti da

Zadovoljava (dalne) da

PON U DA Prihvatliiva/Neprihvatljiva Prihvatljiva

10. Razloga za iskljuðenje gospodarskog subiekta-ponuditelja: nema

11. Podacio ispravcima raðunskih pogreSaka u ponudi: nema

12. Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta-ponuditelja: nema

13. Kriterij za odabir ponude: Najniåa cijena temeljem ðlanka 3. Pravilnika o provedbi postupka

jednostavne nabave (proðiöéeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: tO-194/2-

2022. od24.2.2022.

14. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

1. ArhivPRO d.o.o., Proljetna ulica 45,48000 Koprivnica, OIB: 79067915635.

Ponuditelj ðija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve traZene

dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda.

15. Prijedlog odgovornoj osobi naruöitelja za dono5enje Odluke o odabiru:

Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111 -
2



Ponuditelj ArhivPRO d.o.o., Proljetna 45, 48000 Koprivnica, OIB: 790679L5635,dostavio je prihvatljivu

ponudu broj23023 od 19.5.2023. u skladu s Pozivom za dostavu ponuda.

Slijedom navedenog predlaäe se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu

godiðnjih licenciza kori5tenje informacijskog sustava knjiZnica za2023. za razdoblje od 12 mjeseciod

1-.6.2023., donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude broj 23023 od 19.5.2023. ponuditelja

ArhivPRO d.o.o., Proljetna ulica 45, 48000 Koprivnica, OIB: 79067915635, u ukupnom iznosu od

11.L51.00 eura bez PDV-a odnosno 13.938,75 eura s PDV-om.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se Upravi Hrvatske akademije

znanosti i umjetnosti radi dono5enja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za sklapanje ugovora sa

odabranim ponuditeljem.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se uz Odluku o odabiru

najpovoljnije ponude ponuditeljima na dokaziv naðin.

ðlanovi struðnog povjerenstva Naruðitelja zavr5ili su s radom 25. svibnja 2O23. u L1":00 sati.

ðlanovi struönog povjerenstva :

1. Tamara Runjak

I

2. lvan Gladovió i¿ 4

3. Davor Posavec
(s vaãeéim certifikatom u podruðju javne abave)

Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-


